Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ £ Я , 01 , Р Л Р Л  №  J -Х_

р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Г лавы Г орьковского
муниципального района от 22.12.2021 г. № 406 «О нормативах финансовых

затрат на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения, относящихся к собственности Г орьковского

муниципального района Омской области»

В соответствии с частью 3 статьи 33 Федерального закона "Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации" от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ, руководствуясь Уставом
Горьковского муниципального района, постановляю:

1. Приложение № 1 и приложение № 2 к Правилам расчета размера
бюджетных ассигнований местного бюджета на капитальный ремонт, ремонт
и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения,
относящихся к собственности Г орьковского муниципального района Омской
области, утвержденным постановлением Главы Горьковского
муниципального района от 22.12.2021 г. № 406 «О нормативах финансовых
затрат на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения, относящихся к собственности Г орьковского
муниципального района Омской области», изложить согласно приложению
№1 и приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Горьковского муниципального района в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Горьковского муниципального района О.А. Кузнецова.

Г лава муниципального района

Приложение№ 1
к постановлению Г лавы
Г орьковского муниципального
района
ОТ p.fi , 01 . Р.0Р.4 Г. №  1. 7

Приложение № 1
к Правилам расчета размера
бюджетных ассигнований местного
бюджета на капитальный ремонт,
ремонт и содержание автомобильных
дорог общего пользования местного
значения, относящихся к
собственности
Г орьковского муниципального
района Омской области

КОЭФФИЦИЕНТЫ,
учитывающие дифференциацию стоимости капитального ремонта,

ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного
значения, относящихся к собственности Г орьковского

муниципального района Омской области, по соответствующим
категориям автомобильных дорог

Вид работ Категории автомобильных дорог

IV V

Капитальный ремонт 2,49 1,00

Ремонт 2,60 1,00

Содержание 1,00 1,00

Приложение № 2
к постановлению Главы
Г орьковского муниципального
района
o t 2 6 . 0 1 . E 0 2 4  г . № ____ 1 ?

Приложение № 2
к Правилам расчета размера
бюджетных ассигнований местного
бюджета на капитальный ремонт,
ремонт и содержание автомобильных
дорог общего пользования местного
значения, относящихся к
собственности
Г орьковского муниципального
района Омской области

Территориальные коэффициенты,
учитывающие дифференциацию стоимости капитального ремонта,

ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного
значения, относящихся к собственности Г орьковского

муниципального района Омской области

Вид работ Значение территориального
коэффициента

Капитальный ремонт 1,0

Ремонт 0,90

Содержание 0,09

	1
	2
	3